
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -128,186

2010/12/05 道具代 石灰 798 -128,984 石灰代 現金 2010/12/05 Ｂチーム
2010/12/05 道具代 用具代 23,400 -152,384 指導者用Ｖジャン代 現金 2010/12/05
2010/12/05 道具代 用具代 9,912 -162,296 指導者用ユニホーム代 現金 2010/12/05
2010/12/05 道具代 用具代 11,436 -173,732 指導者用Ｔシャツ 現金 2010/12/05
2010/12/09 道具代 石灰 798 -174,530 石灰代 現金 2010/12/09 Ｃチーム
2010/12/10 道具代 石灰 1,596 -176,126 石灰代 現金 2010/12/10 卒団チーム
2010/12/11 道具代 石灰 1,596 -177,722 石灰代 現金 2010/12/11 卒団チーム
2010/12/12 団費 一般 30,000 -147,722 Ｂチーム 現金 2010/12/12
2010/12/12 団費 一般 39,000 -108,722 卒団チーム 現金 2010/12/12
2010/12/12 団費 一般 30,000 -78,722 Ａチーム 現金 2010/12/12
2010/12/12 団費 一般 18,000 -60,722 Ｃチーム 現金 2010/12/12
2010/12/12 団費 一般 10,000 -50,722 Ｃチーム 現金 2010/12/12
2010/12/12 特別団費 スポーツ保険 600 -50,122 スポーツ保険料 現金 2010/12/12
2010/12/12 父母会費 Ａチーム 2,500 -52,622 弁当代 現金 2010/12/12
2010/12/12 父母会費 Ａチーム 5,000 -57,622 おやつ代 現金 2010/12/12
2010/12/12 父母会費 Ｂチーム 5,000 -62,622 おやつ代 現金 2010/12/12
2010/12/12 父母会費 Ｂチーム 2,500 -65,122 弁当代 現金 2010/12/12
2010/12/12 父母会費 Ｃチーム 2,500 -67,622 弁当代 現金 2010/12/12
2010/12/12 父母会費 Ｃチーム 5,500 -73,122 おやつ代 現金 2010/12/12
2010/12/12 父母会費 卒団チーム 6,500 -79,622 おやつ代 現金 2010/12/12
2010/12/12 父母会費 卒団チーム 5,000 -84,622 弁当代 現金 2010/12/12
2010/12/17 道具代 用具代 5,400 -90,022 杭代 現金 2010/12/17 廿軒家小
2010/12/18 その他 雑費 5,040 -95,062 サインボール代 現金 2010/12/18
2010/12/22 道具代 用具代 14,510 -109,572 指導者用ジャンバー 現金 2010/12/22
2010/12/23 道具代 石灰 798 -110,370 石灰代 現金 2010/12/23 Ｃチーム
2010/12/24 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 3,000 -113,370 新春トーナメント 現金 2010/12/24 卒団チーム
2010/12/25 グランド代 市営グランド 3,000 -116,370 松川橋緑地野球場 現金 2010/12/25 卒団チーム
2010/12/25 道具代 ボール代 12,162 -128,532 ボール、スコアブック代 現金 2010/12/25
2010/12/26 その他 雑費 15,750 -144,282 生花（山本家） 現金 2010/12/26 ＪＢＬＡ
2010/12/26 その他 雑費 10,000 -154,282 香典（山本家） 現金 2010/12/26 ＪＢＬＡ
2010/12/26 その他 雑費 10,000 -164,282 御祝（平針３５周年） 現金 2010/12/26

合計　 127,600 163,696 -164,282
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